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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamdwieh publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na Zakup stotu
operacyjnego do zabiegéw ortopedycznych z wyposaieniem dla potrzeb Kliniki Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 w powiazaniu z art. 286 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy zalacznik nr 2: OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (wymagane minimalne parametry techniczno-
funkcjonalne)- Stét operacyiny do zabiegdw ortopedycznych z wyposazeniem

Pytanie nr 1

Pkt. 2

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby ze wzgledéw higienicznych kola stotu
operacyjnego nie wystawaly poza obrys podstawy zaréwno w trakcie operacji jak i transportu stotu? Dzieki
takiemu rozwigzaniu kota s3 caty czas ostonigte i ryzyko ich zachlapania czy ubrudzenia jest znacznie mniejsze
niz w przypadku stolu z kotami odstonietymi

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 2

Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego ktéry posiada cztery podwéjne kota o $rednicy 100
mm. Taka réznica nie wptywa w sposob negatywny na parametry uzytkowe urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 3

Pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego w ktérym teleskopowa kolumna stotu pokryta jest

panelami ze stali nierdzewnej, a dodatkowo od géry osltonigta jest obudowg wykonang z tworzywa sztucznego i
- malg oslong gumowa silownika pomigdzy blatem a kolumng. Rozwigzanie takie nie wplywa w sposob

negatywny na parametry uzytkowe urzgdzenia, co wigcej wplywa pozytywnie na jego mozliwosci czyszczenia i

dezynfekcji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 4
— Pkt. 8 — — ——————— ' i
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego w ktérym stét blokowany jest za pomoca
centralnego hamulca két przy uzyciu pilota oraz panelu sterowania na kolumnie. Takie rozwigzanie jest
rozwigzaniem wygodniejszym i szybszym dla uzytkownika?
Odpowiedi: Tak Zamawiajacy dopuszcza przy jednoczesnym zachowaniu parametru hamulca kol
znajdujgacego si¢ po obu stronach stolu osi dlugiej

Dziat Zaméwien Publicznych
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Pytanie nr 5

Pkt. 9

Czy Zamawiajacy wprowadzi w tym punkcie punktacje¢ i przyzna 10 pkt. za rozwigzanie zdecydowanie

bardziej funkcjonalne — to jest blokowanie stotu za pomocg centralnego hamulca kot za pomocg pilota lub
panelu sterowania na kolumnie stotu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego w ktérym gniazda wpustowe zabezpieczone sg
blokada, ktérej wcisnigcie pozwala na demontaz i montaz elementu, a puszczenie aktywuje blokadg. Takie
rozwigzanie jest rozwigzaniem bezpieczniejszym i bardziej intuicyjnym dla uzytkownika — w przeciwiefistwie
do oznaczef, ktére w przypadku trwania operacji a stot jest przykryty oblozeniem — nie s3 widoczne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 7

Pkt. 12

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat aby ze wzgledéw bezpieczenstwa dostarczy¢ pilot przewodowy posiadajacy
mozliwo$é odczepienia przewodu od stotu oraz od pilota — na przyklad w przypadku awarii gniazda
przylgczeniowego lub uszkodzenia przewodu

lub

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia zaréwno pilota przewodowego jak i pilota

bezprzewodowego na podczerwien, w komplecie z tadowarka aby zabezpieczy¢ mozliwos$¢ pracy w

przypadku uszkodzenia przewodu pilota lub gniazda przytaczeniowego

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 8

Pkt. 12

Czy Zamawiajacy wprowadzi w tym punkcie punktacje i przyzna 10 pkt. za rozwigzanie zdecydowanie

bardziej funkcjonalne — a wiec pilota przewodowego z mozliwos$cia odlaczenia przewodu od stotu oraz od pilota
i pracy jako pilot bezprzewodowy? Takie rozwigzanie gwarantuje petng elastyczno$¢ uzytkowania urzadzenia?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Pkt. 13

Czy Zamawiajacy wprowadzi w tym punkcie punktacje¢ i przyzna 10 pkt. za rozwigzanie zdecydowanie

bardziej funkcjonalne — a wiec pilota wyposazonego oprécz przyciskéw w kolorowy wyswietlacz dotykowy
dajacy dostep do wiekszej liczby funkcji stotu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10

Pkt. 15

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego w ktérym pilot aktywowany jest ze stanu
czuwania do stanu gotowos$ci w pelni intencjonalnie — po weisnigciu dowolnego przycisku na pilocie. Takie
rozwigzanie jest rozwigzaniem bezpieczniejszym dla uzytkownika gdyz zaden przypadkowy ruch nie
spowoduje nieintencjonalnego ruchu stotu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga
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Pytanie nr 11

Pkt. 16

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego w ktérym wystepuje ostrzezenie o mozliwosci
wystapienia kolizji: wizualne (na ekranie pilota sterujacego) oraz akustyczne - za ' pomoca sygnatu
- ostrzegawczego. Takie rozwigzanie pozwala na bezpieczne uniknigcie potencjalnej kolizji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pkt. 19

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu -operacyjnego w ktérym siedzisko wyposazone jest w wycigcie
ginekologiczne. Rozwiazanie takie zwicksza mozliwosé wykonania réznych specjalistycznych operacji oraz
mozliwosci pozycjonowania pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 13

Pkt. 22

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego w ktérym minimalny zakres regulacji segmentéw
nég wspomaganych sprezyng gazowa to: -90°/0°. Taki zakres Jest w pelni wystarczajacy do wykonania réznego
typu zabieg6w, szczegblnie biorac pod uwage, iz Zamawiajacy wymaga tez elektrohydraulicznej regulacji tych
segmentow w znacznie wiekszym zakresie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 14

Pkt. 23

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego w ktérym podglowek regulowany jest po
weisnigeiu dzwigni odblokowujacej ruch obu osi/plaszczyzn réwnoczesnie i automatycznie blokujacy ruch w
momencie jej puszczenia. Zakres regulacji podglowka to -60°/+84°. Zwracamy uwagg iz takie rozwigzanie jest
znacznie bardziej funkcjonalne od wymaganego gdyz Uzytkownik nie musi si¢ zastanawiaé ktérg dzwignie
nacisng¢ aby wykona¢ dany ruch, a zakres regulacji podgléwka jest znacznie wiekszy od wymaganego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 15

Pkt. 23

Czy Zamawiajacy wprowadzi w tym punkcie punktacj¢ i przyzna 10 pkt. za rozwigzanie zdecydowanie bardziej
funkcjonalne — a wiec podgtéwek regulowany po wcisnigciu dzwigni odblokowujacej ruch obu osi/ptaszczyzn
réwnoczesnie i automatycznie blokujacy ruch w momencie jej puszczenia?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

Pkt. 26

Czy Zamawiajacy wprowadzi w tym punkcie punktacj¢ i przyzna 10 pkt. za rozwigzanie zdecydowanie bardziej
funkcjonalne — a wigc stot z mozliwoécia zapamigtywania i fatwego wywolywania min. 9 czgsto uzywanych
przez Uzytkownika pozycji (oprécz pozycji na stale zaprogramowanych przez producenta, np-pozycja,,0” oraz——

»ilex” i, reflex”)?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17
Pkt. 29
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Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego w ktéorym regulacja nachylenia wzdluznego
(pozycja Trendelenburga, anty-Trendelenburga) w minimalnym zakresie: -25° do +35°.

Zakres od jednego skrajnego pochylenia do drugiego jest dokladnie taki sam jak wymagany (60 stopni), ale ze
wzgledu na budowg stotu i mozliwosci pozycjonowania pacjenta, producent zaprojektowal stot w taki sposob
aby méc go skonfigurowaé w jak najbardziej elastyczny sposoéb.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 18

Pkt. 33

Prosimy o przyznanie 15 punktéw dla stotu operacyjnego Wwyposazonego W system antykolizyjny
zabezpieczajacy przed kolizjg elementéw blatu z kolumna stolu i zatrzymujacy ruch w przypadku jej wykrycia
oraz informujacy o zaistnialtej sytuacji.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19

Pkt. 37

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego oraz przyznanie 5 punktow za rozwigzanie w
ktérym materace montowane s3 do stofu za pomocg paskéw rzepowych. Takie rozwigzanie w zaden sposob nie
ogranicza funkcjonalno$ci urzadzenia a r6znica wynika jedynie z technologii wykonania danego producenta
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20

Pkt. 38

Prosimy o dopuszczenie do postepowania stotu operacyjnego w ktéorym mozliwo$¢ awaryjnej regulacji
przechytéw bocznych i wzdiuznych blatu, sekcji plecow oraz wysokosci stolu odbywa si¢ za pomocg
awaryjnego panelu na kolumnie stotu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21

Pkt. 39

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego w ktérym panel umiejscowiony jest na obudowie
kolumny na prawej stronie stolu — zamontowany na stale. Rozwigzanie takie jest rozwigzaniem wygodniejszym
od panelu umiejscowionym na kolumnie stolu od strony glowy lub nég, gdyz aby si¢ do niego dosta¢
Uzytkownik nie musi wchodzi¢ pod blat stotu. Z uwagi na fakt ze jest to panel awaryjny — jest on zamontowany
na stale aby panel nie uszkodzil si¢ przy wielokrotnym wkladaniu i wyjmowaniu — lub aby odejmowany panel
po prostu si¢ nie roztadowat.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22

Pkt. 39

Czy Zamawiajacy przyzna 10 punktéw w tym parametrze rozwigzaniu w ktérym panel umiejscowiony jest na
obudowie kolumny na prawej stronie stolu — zamontowany na state.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23

Pkt. 45

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego w ktérym maksymalne obcigzenie robocze
umozliwiajaca uzycie stolu w dowolnym potozeniu to 250 kg. Taka wartoé¢ jest w pelni wystarczajaca do
przeprowadzenia zabiegéw neurochirurgicznych.

Dziat Zamoéwien Publicznych
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dtugosci min. 1150 mm w

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24

Pkt. 45

Czy Zamawiajacy zmieni w tym parametrze punktacje na nastepujaca:
> 249kg — 10pkt

= 249kg — Opkt

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 25

Pkt. 51

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego wyposazonego w pozycjoner typu polwatek o
wymiarach 190x115x478mm. Takie rozwiazanie nie ogranicza w zaden spos6b funkcjonalno$ci urzadzenia.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 26

Pkt. 53

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego wyposazonego w podparcie boczne szerokie o
wymiarach 170x120mm - 2 szt. Takie rozwigzanie nie ogranicza w zaden spos6b funkcjonalno$ci urzadzenia a
réznica (20 mm) wynika jedynie z technologii danego producenta.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 27

Pkt. 57

Prosimy o dopuszczenie do postgpowania stolu operacyjnego wyposazonego w przystawke do artroskopii
kolana, w ktérej srednica regulowana jest za pomoca przegubu elementu metalowego przystawki oraz pasa -
montowana do szyny bocznej stotu z zaciskiem mocujagcym — 1 sztuka. Rozwigzanie takie jest réwnie
funkcjonalne jak wymagane.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 28

Pkt. 61

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego wyposazonego w materac dwusekeyjny

do operacji krggostupa, przezierny, antystatyczny o wymiarach — 1 kpl:

- 500x250x160mm

- 500x350x160mm

Takie rozwigzanie nie ogranicza w zaden sposéb funkcjonalno$ci urzadzenia a réznica (40 mm) wynika jedynie
z technologii danego producenta

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 29

Pkt. 62

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego wyposazonego w przezierng plyte karbonowa o
fgczonym z plyta za pomocg paskéw rzepowych. Obciazenie bez podpory 135 kg. Takie rozwiazanie nie
ogranicza w zaden sposob funkcjonalnosci urzadzenia.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. sylwia.lasa@wszzkielce.pl
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Pytanie nr 30

Pkt. 65

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego wyposazonego w profilowang podpérke gtowy do
operacji artroskopii barku — helm w ksztalcie litery U wraz z elementem laczacym 3 przegubowym — kazdy
przegub regulowany indywidualnym pokre¢ttem - 1 kpl. Takie rozwigzanie nie ogranicza w zaden sposob
funkcjonalnosci urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 31

Pkt. 73

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stolu operacyjnego wyposazonego w kompletny wyciag
ortopedyczny, sktadajacy si¢ z:

- plyty siedziska z materacem montowanym bezposrednio do stotu w miejscu sekcji nog lub sekcji

glowy (do wyboru przez Uzytkownika)

- 2 wspornikéw belek wydtuzajgcych z mozliwo$cig katowego ustawienia belki w plaszczyznie

strzatkowej i poprzecznej,

- 2 plyt pod stopy,

- 2 butéw trakcyjnych zdejmowanych bez uzycia kluczy,

- 1 kotka zaporowego dla pozycji grzbietowej, regulowanego.

Belki wydluzajgce z podwdjnymi przegubami w celu regulacji odchylenia. Przegub belki z mozliwoscig
ustawienia poziomo dla optymalnego dostgpu promieni RTG. Regulacja w pionie odbywa si¢ za pomocg
regulacji wspornikow z ptytami pod stopy.

Przesuwne urzadzenia wyciggowe mocowane na belkach wydtuzajacych: przegub odchylany,

obrotowy i rotujacy. Wszystkie metalowe czgsci wykonane z elektropolerowanej stali nierdzewnej — 1 kpl.
Takie rozwigzanie nie ogranicza w zaden sposob funkcjonalnosci urzadzenia a réznica wynika jedynie z
technologii danego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 32

Pkt. 77

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stotu operacyjnego wyposazonego w wozek na akcesoria 4 kota, min.
2 z nich blokowane, posiadajacy 2 szyny boczne o di. 900 mm wraz z 2 koszami na akcesoria. Takie
rozwigzanie nie ogranicza w zaden sposéb funkcjonalnos$ci urzadzenia a réznica wynika jedynie z technologii
danego producenta

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 33

Dotyczy wzoru umowy _ _ :

Prosimy o wydluzenie terminu w § 7 ust. 2 lit a) w przypadku koniecznosci sprowadzenia czgsci z zagranicy do
10 dni roboczych.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 34
Prosimy o skrdocenie okresu dostepnosci czgsci zamiennych do min. 7 lat.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 35
Czy Zamawiajacy odstapi od zapisow § 7 ust. 10?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Dziat Zaméwien Publicznych
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Pytanie nr 36

Czy Zamawigcy zgodzi si¢ na obnizenie kar w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b i ¢ odpowiednio do 500 zt i 250 zt?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody 7

Pytanie nr 37

Prosimy o obnizenie tacznej maksymalnej wysokosci kar w § 8 ust. 2 do 20% wartosci umowy
Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody

Wyjasniania tresci Specyfikacji sg wigzace, stanowig jej integralng cze$é oraz nalezy je uwzgledni¢ w tresci
sktadanej oferty

DZIAE ZAMOWJEX PUBLICZNYCH

INSPEKTOR

4
Y 4
UBLICZNYCH
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